令和２年１２月２５日
　　　　　　　　　　　令和３年１月役員会議事録

〇日　時：１２月２５日（金）９時～１０時１５分（配布物が遅れたため）

【報告事項】
１　令和２年度町内会役員推薦委員会（常会終了後）
（１）日　時：５日（土）１９時５０分～
（２）概　要：委員長：宮原、副委員長：長島（幸）、山田

２　第３・第５公園清掃について
（１）日　時：１３日（日）９時～１０時
（２）参加者：１０名、ゴミ袋　８ケ
３　大水谷戸地区の防犯灯及び道路拡幅について
（１）日　時：２０日（日）１３時３０分～１４時３０分
（２）出席者：長島副会長、関副会長、緑川防犯部長、地域住民
（３）概　要：権利関係を調べてから今後対応する
４　双葉荘（六浦３丁目）前のゴミ集積所の移設に関する話し合い
（１）日　時：２０日（日）１７時～１９時１０分
（２）出席者：佐藤会長､長島副会長､関副会長､塩島環境部長､地域住民９名
（３）概　要：ゴミ集積場所とグループ分けについて（次回：1/23　15時～）
５「だんらんの家六浦」の運営推進会議
（１）日　時：２３日（水）書面審議による
（２）だんらんの家六浦の概要
　➀所在地：大道1-17-3　②㈱ティーエムサービスが運営　③登録者：３０名

【今後の活動予定】
１　集会所清掃及び正月飾り：
（１）日　時：２７日（日）９時～
（２）正月飾り：➀集会所②消防小屋③屋台小屋④山王神社
　　　　　　　　内掛け飾りとする
２　大道消防団による町内巡回行動
（１）日　時：２８日～３１日　２１時～
３　令和３年金沢区消防出初式・新年をお祝いする会【中止】
（１）日　時：１月５日（火）
（２）大道消防団が消防署長表彰（大道町内会）を受賞

1

４　第３・第５公園清掃：１月１０日（日）【１月は当初から予定なし】

５　ＡＥＤ取扱研修及び防災ＰＪ：２５日（月）１０時～１２時
（１）藤井所長から延期要請がありましたので、延期します。
（２）防災ＰＪは２５日（月）１９時～　とします。

【協議事項】
１　新春子どもお楽しみプレゼント
（１）実　施：１月１７日（日）１０時～１２時【予定】
（２）申込者；２００名強（１００世帯強）
　　　　　　⇒まだ報告がされていない班もある
（３）今後の日程
①対象者には、１１日を目途に【封筒（名前・整理番号）】を渡します。
⇒配布者は個別に依頼する。
②大道の歴史・史跡等の紹介（ホームページで大道の歴史等をアクセスし
て欲しいことをお願いする）

（４）当日の参加者と役割
　　参加者予定：佐藤、長島、関、今井、加藤、緑川、金井、塩島、林、山田
　　　　　　　　水内

（文責：関）

2